
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

05.03.2026                                  Київ                                         № 374 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження зміни до Плану-графіка проведення  

у Фонді державного майна України заходів з відстеження  

результативності регуляторних актів на 2026 рік 

 

 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміну до Плану-графіка проведення у Фонді державного 

майна України заходів з відстеження результативності регуляторних актів на 

2026 рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  

від 09 грудня 2025 року № 2205, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 

 

 

Голова Фонду               Дмитро НАТАЛУХА 
 

 

 

 

 

 

 



 

                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Фонду державного майна України 

          05.03.2026 № 374 

 

 

Зміна до Плану-графіка проведення у Фонді державного майна України  

заходів з відстеження результативності регуляторних актів на 2026 рік  

 

Доповнити План-графік проведення у Фонді державного майна України заходів з відстеження результативності 

регуляторних актів на 2026 рік новим пунктом такого змісту: 

 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта 

Строк 

набрання 

чинності 

Строк 

відстеження 

Вид відстеження 

(базове, повторне, 

періодичне) 

Структурний підрозділ, що 

розробив регуляторний акт 

28 Наказ Фонду державного майна України від 

15 жовтня 2025 року № 1713 «Про 

затвердження Загальних вимог до 

навчальних програм та професійної 

підготовки оцінювачів» 

 

09.12.2025 листопад базове Управління роботи з 

оцінювачами та суб’єктами 

оціночної діяльності 

 

 

 

 

Голова Фонду          Дмитро НАТАЛУХА 

 


